



**KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS  
DĖL KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO LYGIŲ GALIMYBIŲ  
POLITIKOS ĮGYVENDINIMO 2025–2026 METAIS PRIEMONIŲ PLANO  
PATVIRTINIMO**

2024 m. gruodžio 13 d. Nr. V1-  
Klaipėda

Vadovaudamasi Klaipėdos technologijų mokymo centro įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugsėjo 13 dienos įsakymu Nr. V-1430, 62.6 papunkčiu,

t v i r t i n u Klaipėdos technologijų mokymo centro lygių galimybių politikos įgyvendinimo 2025–2026 metais priemonių planą (pridedama).

Direktorė

Violeta Petrušienė

Parengė  
Kokybės vadovė

Aušra Malik  
2024-12-13

PATVIRTINTA  
 Klaipėdos technologijų mokymo centro  
 direktoriaus 2024 gruodžio 13 d.  
 įsakymu Nr. V1-

**KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO LYGIŲ GALIMYBIŲ POLITIKOS  
 ĮGYVENDINIMO 2025–2026 METAIS PRIEMONIŲ PLANAS**

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Įgyvendinimo vertinimo kriterijus	Vykdymo data		Atsakingi vykdytojai
			2025	2026	
1.	Paskirti asmenį atsakingą už lygias galimybes	Paskirtas asmuo direktoriaus įsakymu	I ketv.		Direktorius
2.	Atlikti „Lygių galimybių liniuotės“ tyrimą	Atliktas tyrimas ir gauti apibendrinti rezultatai	I–II ketv.		Asmuo, atsakingas už lygias galimybes
3.	Dalyvauti mokymuose lygių galimybių tema	Bent 10 proc. darbuotojų sudalyvavo Lygių galimybių kontrolieriaus tarnybos organizuojamuose mokymuose per e. platformą <a href="https://mokymai.lygiadieniai.lt/">https://mokymai.lygiadieniai.lt/</a> bei kituose mokymuose lygių galimybių tema	I–IV ketv.	I–IV ketv.	Personalo skyrius
4.	Klaipėdos technologijų mokymo centro (toliau – Centro) interneto svetainėje sukurti skiltį „Lygių galimybių politika“ ir skelbti svarbią informaciją lygių galimybių įgyvendinimo tema	Centro svetainėje yra paskelbti: Centro lygių galimybių politikos ir jos įgyvendinimo tvarkos aprašas, informacija apie atsakomybę už lygių galimybių pažeidimus ir kur turi kreiptis asmuo, jei buvo pažeistos jo (-jos) lygios galimybės	I ketv.		Asmuo, atsakingas už lygias galimybes
5.	Įvertinti Centro patalpų fizinį prieinamumą asmenims su negalia. <i>Fiziniai Centro prieinamumo aspektai: pritaikytas įėjimas</i>	Atliktas Centro patalpų fizinio prieinamumo asmenims su negalia vertinimas, parengti judėjimo žemėlapiai. Parengtas ir Centro internetinėje svetainėje paskelbtas informacinis pranešimas (atmintinė) apie Centro patalpų fizinį prieinamumą asmenims su	III ketv.		Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai, darbų ir civilinės saugos inžinierius

	<i>arba būdas gauti pagalbą atvykus prie pastato, prieinami visiems sanitariniai mazgai ir pateikiama informacija, kur jie yra, jei yra liftai, jie pritaikyti naudotis visiems, jei nėra – pateikiama informacija, kaip gauti pagalbą patekti į aukštesnius aukštus</i>	negalia			
6.	Užtikrinti lygybės aspektą darbuotojų paieškoje ir atrankoje	Darbuotojų paieškos skelbimai, priėmimas į darbą yra nediskriminuojantys, nesiremia lyčių stereotipais	Nuolat	Nuolat	Personalo vedėjas
7.	Teikti reikiamą informaciją Lygių galimybių kontrolieriaus tarnybai	Esant poreikiui bendradarbiauti su lygių galimybių kontrolieriaus tarnyba	Pagal poreikį	Pagal poreikį	Direktorius, asmuo, atsakingas už lygias galimybes
8.	Centro vaizdinėje reklamoje (reklamos stenduose ir interneto puslapiuose) skelbti nusistovėjusius lyčių stereotipus griaunančias vaizdines ir žodines žinutes	Centro reklamoje nepasitaiko nusistovėjusius lyčių stereotipus palaikančių žinučių	Nuolat	Nuolat	Rinkodaros specialistas
9.	Įtraukti priemones lygioms galimybėms užtikrinti į strateginį veiklos planą	Priemonės lygioms galimybėms užtikrinti numatytos strateginiame 2026–2028 metų veiklos plane		I ketv.	Direktorius, Centro taryba
10.	Teikti Centro lygių galimybių politikos įgyvendinimo ataskaitą	Pateikta ataskaita už praėjusius metus	Kasmet	Kasmet	Asmuo, atsakingas už lygias galimybes

**DETALŪS METADUOMENYS**

<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Kokybės vadovas Aušra Malik, Puodžių g. 10, LT-92127, Klaipėda
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	Dėl Klaipėdos technologijų mokymo centro lygių galimybių politikos įgyvendinimo 2025–2026 metais priemonių plano patvirtinimo
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2024-12-13 Nr. V1-279
<b>Adresatas</b>	–
<b>Dokumentą pasirašė</b>	Direktorius Violeta Petrušienė
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2024-12-13 17:45:52
<b>Registratorius</b>	Sekretorius Daiva Butkevičienė
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2024-12-13 20:08:09
<b>Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas</b>	2024-12-17 atspausdino Sekretorius Daiva Butkevičienė

Nuorašas tikras  
KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS  
2024-12-17